
UCHWAŁA NR XLI.2.2022 
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Otyń na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 - 4, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 218, art. 220 ust. 1, 
art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 
ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Otyń na rok 2022 przyjętym Uchwałą Nr XXXIX.65.2021 Rady Miejskiej Otyń 
z dnia 16 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2022 po stronie dochodów w zakresie zwiększenia 
dochodów o kwotę ogółem 89.025,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2) Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2022 po stronie wydatków w zakresie zwiększenia 
wydatków o kwotę ogółem 418.337,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3) Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2022 po stronie przychodów w zakresie zwiększenia 
przychodów o kwotę ogółem 329.312,00 zł. Przychody po zmianach stanowią Załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2022 po stronie dotacji w zakresie zwiększenia dotacji 
o kwotę ogółem 6.191,00 zł. Dotacje po zmianach stanowią Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Uchyla się Załącznik Nr 7 „Dochody rachunku dochodów własnych i wydatki nimi sfinansowane na rok 
2022”, o którym mowa w § 11 uchwały budżetowej. 

6) § 1 Uchwały Nr XXXIX.65.2021 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 2021 r. otrzymuje brzmienie:  "§ 
1. Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 41.106.835,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 29.448.451,00 zł; 

b) dochody majątkowe w kwocie 11.658.384,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.” 

7) § 2. Uchwały Nr XXXIX.65.2021 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 2021 r. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 44.604.494,00 zł, w tym: a/ wydatki 
bieżące w kwocie 29.576.688,00 zł, b/ wydatki majątkowe w kwocie 15.027.806,00 zł. 

2. Wydatki bieżące budżetu w kwocie 29.576.688,00 zł obejmują :  1/ wydatki  jednostek 
budżetowych w kwocie 19.382.456,00 zł , z czego: a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane w kwocie 12.760.407,00 zł, b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
w kwocie 6.622.049,00 zł, 2/ wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.768.935,00 zł, 3/ 
wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 7.435.740,00 zł,4/ wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 909.025,00 zł, 5/ 
wydatki na obsługę długu w kwocie 80.532,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki majątkowe budżetu w kwocie 15.027.806,00 zł obejmują wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 5.277.375,00 zł.”; 

8) W § 3 Uchwały Nr XXXIX.65.2021 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 2021 r. ustępy 1 i 2 otrzymują 
brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AFD5998-7D4F-4B69-944F-CEDF5AB9B1A5. Podpisany Strona 1



„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 3.497.659,00 zł, który pokryty zostanie  
z: niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających                                 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 957.291,00 zł, nadwyżek z lat 
ubiegłych w kwocie 540.368,00 zł oraz przychodów z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym 
w kwocie 2.000.000,00 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.297.659,00 zł, w tym: 957.291,00 zł pochodzące 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających                                 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 1.340.368,00 zł pochodzące z nadwyżek z lat 
ubiegłych oraz 2.000.000,00 zł pochodzące z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Aneta Smolicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AFD5998-7D4F-4B69-944F-CEDF5AB9B1A5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI.2.2022 Rady Miejskiej Otyń z dnia 27 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 615 258,00 21 839,00 1 637 097,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 21 839,00 21 839,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 21 839,00 21 839,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 380 060,00 67 186,00 1 447 246,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 380 060,00 67 186,00 1 447 246,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 67 186,00 67 186,00

Razem: 41 017 810,00 89 025,00 41 106 835,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AFD5998-7D4F-4B69-944F-CEDF5AB9B1A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI.2.2022 Rady Miejskiej Otyń z dnia 27 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 575 320,00 191 290,00 1 766 610,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 883 823,00 191 290,00 1 075 113,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 204,00 191 290,00 482 494,00

600 Transport i łączność 4 065 190,00 9 470,00 4 074 660,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 316 038,00 6 191,00 322 229,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

316 038,00 6 191,00 322 229,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 503 716,00 3 279,00 3 506 995,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 078 221,00 3 279,00 1 081 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 416 116,00 65 371,00 481 487,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 354 083,00 65 371,00 419 454,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 372,00 -1 815,00 90 557,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 67 186,00 67 186,00

710 Działalność usługowa 276 249,00 363,00 276 612,00

71035 Cmentarze 123 249,00 363,00 123 612,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 200,00 363,00 98 563,00

750 Administracja publiczna 4 617 055,00 67 591,00 4 684 646,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 135 826,00 67 591,00 203 417,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 118 750,00 67 591,00 186 341,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 891 946,00 363,00 1 892 309,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 877 246,00 363,00 1 877 609,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 900,00 363,00 12 263,00

801 Oświata i wychowanie 9 905 159,00 82 800,00 9 987 959,00

80101 Szkoły podstawowe 7 468 048,00 82 800,00 7 550 848,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 100,00 82 800,00 92 900,00

851 Ochrona zdrowia 179 119,00 363,00 179 482,00

85195 Pozostała działalność 53 797,00 363,00 54 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 954,00 363,00 31 317,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 909 093,00 726,00 7 909 819,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 756 056,00 726,00 7 756 782,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 542,00 726,00 39 268,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AFD5998-7D4F-4B69-944F-CEDF5AB9B1A5. Podpisany Strona 1



Razem: 44 186 157,00 418 337,00 44 604 494,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AFD5998-7D4F-4B69-944F-CEDF5AB9B1A5. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

2 000 000,00

Strona 1 z 1

3

Rozchody ogółem: 800 000,00

Kwota

4 297 659,00

1 957 291,00

1 4

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI.2.2022 Rady Miejskiej Otyń z dnia 27 stycznia 2022 r.

1 800 000,00

1 340 368,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX.65.2021 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 2021 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku

2

Lp.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AFD5998-7D4F-4B69-944F-CEDF5AB9B1A5. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

600 60004 2310 Gmina Miejska Nowa Sól 322 229,00

600 60095 6309 Powiat Nowosolski 200 000,00

750 75023 2710 Powiat Nowosolski 4 146,00

754 75412 2710 Powiat Nowosolski 700,00

851 85111 6300 Powiat Nowosolski 25 322,00

921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury w Otyniu 503 327,00

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Otyniu 148 533,00

Nazwa jednostki

801 80104 2590 Prowadzenie przedszkola publicznego 600 000,00

926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 40 000,00

1 251 860,00 0,00 592 397,00

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu Gminy Otyń to kwota ogółem 1.844.257,00 zł, w tym dotacje na zadania bieżące

to kwota 1.618.935,00 zł.

   Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLI.2.2022 Rady Miejskiej Otyń z dnia 27 stycznia 2022 r.

   Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXXIX.65.2021 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 2021 r.

DOTACJE UDZIELONE W 2022 ROKU Z BUDŻETU GMINY

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

KWOTA DOTACJI W ZŁOTYCH
Dział Rozdział Paragraf Treść

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki nie należące                                      

do sektora finansów publicznych

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AFD5998-7D4F-4B69-944F-CEDF5AB9B1A5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 2 Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 3 Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-01-26T23:00:00+0000
	Polska
	Aneta Katarzyna Smolicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




